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افزایش 12 برابری سرانه درآمدهای غیرشهریه ای، افزایش 80 درصدی 
تفاهمنامه های علمی، افزایش سطح تولید مقالات علمی بین المللی، 
کز تحقیقات و افزایش دوبرابری  ارتقای هرم هیات علمی، ارتقای سطح مرا
تعداد شرکت های دانش بنیان از مهم ترین دستاوردهای دانشگاه آزاد واحد 
اردبیل هستند. فرشید سلیمی، رئیس دانشگاه آزاد استان اردبیل در گفت وگو 
ی واحد  با »فرهیختگان« درخصوص عملکردهای حوزه پژوهش و فناور
اردبیل گفت: »واحد اردبیل در حوزه تولید علم در سال گذشته توانست 
افزایش سه برابری لیست دانشمندان 2درصد برتر جهان و نیز حفظ یک 
نفری دانشمندان یک درصد جهان و ارتقای سه رتبه از 12 به 9 در علم سنجی 
یابی در دانشگاه آزاد نیز افزایش  درطول یک سال را به همراه داشته باشد. ارز
دو رتبه سند تحولی واحد از 4 به 2 یک نتیجه رو جلو را نشان داد. در سطح 
بین المللی نیز افزایش تولید مقالات علمی بین المللی )افزایش z اسکور 
)score( از 38 درصد به 71 درصد مقالات علمی بین المللی( نتیجه تلاش 

همکاران هیات علمی این واحد دانشگاهی بود.«
او درخصوص طرح پایش گفت: »افزایش رتبه از 7 به 6 در برنامه های پایش 
ی از دو پایان نامه  استانی و افزایش تعداد پایان نامه در برنامه پایش آب و انرژ
به 70 پایان نامه، نهایی کردن چالش سوم و تدوین چالش چهارم پایش 
و همچنین تشکیل سه شورای دانشی و 55 عضو و افزایش 50 درصدی 
موضوعات پایش توسط اساتید واحد از دستاوردهای یک ساله این واحد 

دانشگاهی در طرح پایش است.« 
سلیمی بیان کرد: »در ارتقای هرم هیات علمی واحد به عنوان مهم ترین 
ی یا  ی به دانشیار رکن پژوهش در سال گذشته 25 پرونده ارتقا را از استادیار

استادی تکمیل کرده اند.«
رئیس دانشگاه آزاد استان اردبیل درخصوص زیرساخت های پژوهش و 
ی از  Cبه B و اخذ مجوز  ی توضیح داد: »ارتقای مرکز تحقیقات انرژ فناور
یست فناوری و افزایش عملکرد  تمدید برای دو مرکز تحقیقات فناوری آب و ز
آنها انجام شد. افزایش 80 درصدی تفاهمنامه های علمی اجرای نسبت به 
سال گذشته و عملیاتی کردن آنها و ایجاد دو مرکز R&D در دانشگاه از دیگر 
فعالیت های این واحد در سال گذشته بود.« او با بیان اینکه تاسیس مرکز 
تحقیقات ساختمان با حمایت مالی کارخانه سیمان و مرکز رشد در دست 
انجام است، اضافه کرد: »استفاده از پروژه مسکن دانشگاه به عنوان پلتفرم 
آموزشی و پژوهشی از دیگر فعالیت های این واحد در سال گذشته بوده اند. 
ی و معتمد  ک جهاد کشاورز در مورد استاندارد کردن آزمایشگاه های آب و خا
ک( از اقدامات جدی دیگر  یست آزمایشگاه )آب- هوا- خا همکار محیط ز

این واحد در زیرساختی واحد است. 
رئیس دانشگاه آزاد استان ادربیل درخصوص درآمدزایی این واحد دانشگاهی 
یال امکانات از سپاه استان برای  در سال گذشته بیان کرد: »جذب 10 میلیارد ر

ی مشترک هوش مصنوعی و جذب طرح های  ی و نوآور تاسیس مرکز فناور
یال طرح از اداره آب منطقه ای، اداره  برون دانشگاهی بیش از هشت میلیارد ر
میراث فرهنگی و جهاد کشاورزی و دامپزشکی و شرکت های خصوصی در 12 
ماه گذشته رکورد دیگری در این زمینه برای دانشگاه بود. همچنین سرانه درآمد 
پژوهش به ازای هر هیات علمی از یک ونیم میلیون به ازای هر هیات علمی 
به 17ونیم میلیون تومان نیز افزایش پیدا کرد که نشان دهنده رشد 12برابری 

افزایش سرانه درآمد غیرشهریه ای در سال گذشته بود.«
ی این واحد دانشگاهی توضیح  سلیمی درخصوص مرکز رشد و سرای نوآور
داد: »تعداد شرکت های دانش بنیان افزایش دوبرابری داشته، یعنی از دو 
شرکت به چهار شرکت در واحد و پنج شرکت در استان افزایش داشته است. 
یال با یک  یکی از شرکت های این واحد در سال گذشته مبلغ 5100 میلیارد ر
ی صندوق پژوهش سازمان  مجموعه دولتی عقد قرارداد کرده که با همکار
درحال اجراست. شرکت دیگر مستقر در مرکز رشد به مبلغ یک میلیارد دلار 
ی فناورانه منعقد کرده است.« به گفته او تعداد  با کشور اوگاندا قرارداد همکار
محصولات این شرکت ها از 110 به 210 محصول افزایش پیدا کرده و همچنین 

حداقل 150 نفر در این شرکت ها مشغول به فعالیت هستند.« 
او در ادامه بیان کرد: »واحد اردبیل علاوه بر وجود مرکز رشد دارای سرای نوآوری 
در زمینه گردشگری سلامت است که جذب و حمایت از این شرکت ها 
ی سراست که در دو زمینه سلامت با تقویت شرکت های  در اولویت کار
ی آنها فعال بوده که شرکت های پروهیل )گیاهان  ی ساز دانش بنیان و تجار
دارویی(، پروتز دست و تجهیزات پزشکی جزء این برنامه ها بوده اند.« به گفته 
ی 20 هسته و شرکت فناور در صنایع خلاق گردشگری از دیگر  او راه انداز

فعالیت های این حوزه بوده است. 
رئیس دانشگاه آزاد واحد اردبیل درخصوص فعالیت های این واحد 
دانشگاهی در حوزه نشر علم نیز توضیح داد: »مقالات علمی افزایش 20 
درصدی در سایت علم سنجی دانشگاه آزاد داشته است. همچنین مجله 
یست به زبان انگلیسی منتشر شده و در لیست انتشارات خارجی  محیط ز
ی برای  ی دو کنگره ملی دیابت و اخذ امتیاز باز آموز قرار گرفته است. برگزار
یست  کنگره دیابت از وزارت بهداشت درمان آموزش پزشکی کنفرانس محیط ز
از شاخص های نشر علمی این واحد دانشگاهی است. همچنین دو عنوان 
کتاب در دانشگاه و هشت عنوان کتاب با مرکز نشر جهاد دانشگاهی توسط 
ی کرسی های علمی بین اساتید از یک  اساتید به چاپ رسیده است. برگزار
عنوان به هفت عنوان یعنی هفت برابر افزایش و تدوین کتاب کرونا برای 

استان اردبیل از نمودهای دیگر نشر علمی این واحد بوده اند.« 
او درخصوص اقدامات واحد اردبیل در حوزه ارتباط با صنعت گفت: 
»شناسایی اولویت ها و نیازهای صنایع استان باعث شده اقبال عمومی 
ی که  برای حل مشکل موجود از طریق دانشگاه آزاد صورت گیرد، به طور
ی  ی استان برای سال جار شاهد جذب 50 درصدی بودجه پژوهش و فناور
بوده ایم.« سلیمی در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص فعالیت های 
در دست اقدامات این واحد در حوزه آموزشی توضیح داد: »در سال گذشته 

بیش از 41 رشته درون استان از طریق جابه جایی و انتقال و در قالب محل 
تشکیل کلاس فعال شده اند، همچنین بیش از 311 نفر دستیار آموزشی در 
کل استان از بین دانشجویان مقطع دکتری تخصصی دانشگاه آزاد به کار گرفته 
یال درآمد غیرشهریه ای نیز از ابتدای شهریور  شده اند. بیش از 10 میلیارد ر
ی آزمون های برون دانشگاهی جذب شده است و کسب  1402 از طریق برگزار
کن  ی اما یالی در سال مالی گذشته از محل برون سپار درآمد هشت میلیارد ر
ی درنظر  ورزشی از دیگر دستاوردهای این واحد بوده است. در سال جار
ی دوره ها و آزمون های  یم درآمد های غیرشهریه ای واحد را از طریق برگزار دار

درون و برون سازمانی افزایش دهیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد استان اردبیل در گفت وگو با »فرهیختگان« خبر داد

افزایش12برابریسرانهدرآمدهایغیرشهریهای
 افزایش 20 درصدی مقالات علمی واحد اردبیل

معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد:

فلسفهایجاددانشکدههایتعلیم
وتربیتاسلامیحلمسالهاست

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 
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صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
0910۸106535

Farhikhteghan_school

ی سیستم پژو تیپ CIX_XU7 405 مدل 1394 و  برگ سبز ماشین نوع سوار
: 124K0735797 و شماره شاسی NAAM01CE7FH254158  و  شماره موتور
کستری متالیک به نام احمدرضا عزیزی به کد  ک: 94|335ل18 رنگ خا پلا
ملی 0081644299 مدرک ماشین برگ سبز مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .
 

ی سیستم پژو پارس مدل:  برگ سبز سند کمپانی و کارت  ماشین نوع سوار
 NAAN11FE1NK184767 139 شماره شاسیB0272419 : 1401شماره موتور
ی و به کد ملی   ک: 84|156ل27 به رنگ سفید به نام مالک مریم حیدر پلا
4690406898مدرک ماشین برگ سبز  سند کمپانی و کارت مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت پایان دوره کاردانی پیوسته رشته الکترونیک  اینجانب ناصر ترابی 
فرزند نظام الدین  با کد ملی 3392533211  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت پایان دوره دکتری تخصص رشته مدیریت ورزشی اینجانب افسانه 
زارع فرزند مجید با کد ملی 2991818824  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

 ) ی نرم افزار کامپیوتر مدرک گواهینامه موقت کارشناسی )مهندسی تکنولوژ
اینجانب زهرا بخشیان دهکردی به شماره سریال 1384882 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می گردد مدرک مذکور را به آدرس: 
شهرکرد - دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ التحصیلان ارسال نماید .

آگهی مناقصه عمومی 
نوبت دوم

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد در نظر دارد، سرویس دهی ایاب و ذهاب 

اساتید خود از مبادی مختلف شهر اصفهان به دانشگاه و بالعکس و از 

مسیرهای تعیین شده در اسناد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی برای مدت 

یک سال به شرکت های واجد شرایط که دارای مجوز فعالیت از سازمان ها 

گذار نماید. از متقاضیان محترم دعوت به عمل  و  مراجع ذیربط می باشند وا

ی پس  کثر ظرف مدت ده روز کار یافت اسناد مناقصه، حدا می آید جهت در

گهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد  یخ انتشار این آ از تار

نجف آباد به آدرس www.iaun.iau.ir  )قسمت مزایده/مناقصه( مراجعه و 

یافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. نسبت به در

شرایط مناقصه:

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. * هزینه چاپ آ

*  دانشگاه در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادات مجاز است.

یال می باشد. * مبلغ واریزی بابت خرید اسناد مناقصه مذکور 5.000.000 ر

* مبلغ ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه در اسناد مناقصه 

مشخص شده است.

  آدرس دبیرخانه کمیسیون معاملات: نجف آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد 

اسلامی نجف آباد، ساختمان کتابخانه مرکزی، طبقه همکف

تلفن دبیرخانه کمیسیون: 42292020 – 031

Email:monaghese@iaun.ac.ir 

نشست هم اندیشی محمدعلی نادی خوراسگانی، معاون علوم تربیتی 
و مهارتی دانشگاه آزاد با اعضای هیات علمی دانشکده در حال 
تاسیس تعلیم و تربیت اردبیل، اعضای هیات علمی دانشکده مهارت 
و کارآفرینی، اعضای هیات رئیسه دانشگاه آزاد اردبیل و مدیران مدارس 
این استان برگزار شد. معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد در این 
نشست گفت: »براساس سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد، این دانشگاه 
دانشگاهی جامعه محور است که به دنبال حل مسائل مختلف جامعه 
بوده و فلسفه ایجاد دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی، مهارت و 
کارآفرینی که زیرنظر معاونت علوم تربیتی و مهارتی فعالیت خواهند 
کرد نیز بر همین اساس است.« نادی خوراسگانی افزود: »در دانشگاه 
آزاد مساله را شناسایی و سپس پیرامون این مساله، دانشکده را ایجاد 
می کنیم و در ادامه، رشته ها نسبت به مساله انتخاب می شوند تا کمکی 
به حل مساله شود.« وی متذکر شد: »در دانشکده های تعلیم و تربیت 
اسلامی، مسائل و مشکلات فعلی را با تربیت نیرو و ارائه راهکار هایی که 
در دانشگاه برای این مشکلات درنظر گرفته می شود، مرتفع خواهیم کرد.« 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد گفت: »دانشکده تعلیم و تربیت 
اسلامی تا مقطع دکتری تخصصی با ارائه و استخراج الگو های مناسب 
و مرتبط در حوزه تعلیم و تربیت فعالیت خواهد کرد و دنبال این است 
تغییرات مثبتی در حوزه تربیت اسلامی ایجاد کند.« نادی خوراسگانی با 
بیان اینکه نظام تعلیم و تربیت اسلامی در دانشگاه آزاد از قبل تولد شروع 
می شود و تا هر زمانی که فرد توانایی این را دارد که بیاموزد ادامه خواهد 
ک« را تا 6 سالگی داریم و از قبل از  داشت، افزود: »در این رابطه مرکز »تا
تولد، جریان تربیت آغاز می شود و از نظر رویکرد تعلیم و تربیت اسلامی، 
جریان تربیت از قبل از شکل گیری و انعقاد نطفه است.« وی خاطرنشان 
کرد: »براساس برنامه ریزی معاونت علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد، 
دوره تربیتی کودک پس از تولد، صفر تا 3 سالگی و سپس 3 تا 6 سالگی 
ک بوده و از 7 تا 18 سالگی به مدارس سما منتقل می شود و  در مرکز تا
سپس وارد نظام دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی خواهد شد.« معاون 
علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد تاکید کرد: »دانشجویان در دانشکده 
تعلیم و تربیت اسلامی به دو گروه تقسیم خواهند شد یا به عنوان دانشجو 
معلم یا به عنوان دانشجو محقق.« نادی خوراسگانی گفت: »در دانشکده 
تعلیم و تربیت اسلامی دو نوع استاد وجود دارد؛ استاد پایه و استاد عرصه. 
استادان پایه، استادانی هستند که صرفا در دانشکده تدریس می کنند 
و استادان عرصه نیز استادانی هستند که در موقعیت واقعی حرفه ای 
حاضرند و در همان موقعیت به دانشجویان، مهارت های مرتبط با مفاهیم 
نظری را که دانشجویان از قبل آموزش دیده اند به آن انتقال می دهند.« 
وی با بیان اینکه دانشکده های ما باید امید و خودباوری را در جریان 
دانش ایجاد کنند، تاکید کرد: »در دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی 
دنبال استخراج الگو های تعلیم و تربیت اسلامی هستیم.« به گزارش 
آنا، نادی خوراسگانی پس از برگزاری جلسات فوق به بازدید از دانشکده 
مهارت و کارآفرینی، پرورشگاه حلزون و برخی مدارس سمای دانشگاه 
آزاد واحد اردبیل پرداخت و درباره راه اندازی دو گلخانه در مدارس 
متوسطه دوره اول و دوم پسرانه، ایجاد واحد تولید جلبک اسپیرولینا در 
مدرسه متوسطه دوره دوم دخترانه، محوطه سازی، بهسازی و رنگ آمیزی 

مدارس سما ارائه رهنمود کرد. 


